- CXV. De Beseleel quem replevit Dominus spiritu sapientiae ad omne opus.
- CXVI. De Sabbato observando.
- CXVII. Ubi dat Dominus Moysi tabulas Testamenti.
- CXVIII. Ubi fecit Aaron vitulum conflatilem.
- CXIX. Dicit Dominus Moysi: Descende velociter.
- CXX. Ubi oravit Moyses pro populo.
- CXXI. Vidit Moyses vitulum, et confregit tabulas.
- CXXII. Ubi arguit Moyses Aaron propter vitulum.
- CXXIII. Jussit Moyses populo ut occiderent invicem.
- CXXIV. Rogat Moyses Dominum pro populo, ut dimittat illis peccatum eorum.
- CXXV. Dicit Dominus Moysi: Ascendite ad terram, quam juravi patribus vestris.
- CXXVI. Increpat Dominus populum, et jubet Moysen extra tabernaculum erigere, et loquitur ad eum in columna nubis.
- CXXVII. Locutus est Dominus ad Moysen, quomodo loquitur quis ad amicum suum.
- CXXVIII. Petit Moyses Dominum videre, et ait illi Dominus: Non potes videre faciem meam.
- CXXIX. Ascendit Moyses in montem cum aliis tabulis, ubi accepit legem et praeceptum Domini.
- CXXX. Omne primitivum jubet sibi offerri Dominus. C
- CXXXI. Non manducavit Moyses diebus xl, cum scriberet verba Testamenti.
- CXXXII. Gloriosa facta est facies Moysi, et vclabat eam coram populo, quod eis cornuta videretur.
- CXXXIII. De die sabbatorum.
- CXXXIV. Initia jubet Moyses offerri Domino, quaecunque disposuissent in corde suo ad opus tabernaculi, et altaris, et rerum sacerdotalium.
- CXXXV. Fecerunt Beseleel, et Ooliab, et omnis sapiens stolas sanctas, et omne opus tabernaculi.
- CXXXVI. Fecit Beseleel arcam Testamenti, et mensam, et candelabrum, et septem lucernas, et altare aeneum, et oleum liniamenti: et de altari aereo, columnis et utensilibus tabernaculi, et oblati ad numerum bellatorum: et de veste sacerdotali, tintinnabulis, et omni ornatu et perfectione tabernaculi, et omnibus vasis ejus.
- CXXXVII. In die primo mensis primi, praecepit Dominus Moysi sanctificare omnia, et induere Aaron stolam sanctam ejus.
- CXXXVIII. In primo mense anni secundi profectio- nis de Aegypto, statuit Moyses tabernaculum testimonii.
- CXXXIX. Consummato tabernaculo, textit illud nubes, et majestas Domini implevit illud.

INCIPIIT

LIBER ELLE SMOTH

QUI GRÆCE DICTUR

EXODUS.

[T. I, B. I, C. I, Cap. I.] Hæc sunt nomina filiorum Israel, qui ingressi sunt in Aegyptum cum Jacob: singuli cum domibus suis introierunt: Ruben, Simeon, Levi, Judas, Issachar, Zabulon, et Benjamin, Dan, et Nephtali, Gad, et Aser. Erant igitur omnes animæ eorum qui egressi sunt de femore Jacob, septuaginta¹: Joseph autem in Aegypto erat. Quo mortuo, et universis fratribus ejus, omnique cognatione illa², filii Israel creverunt,